
UCHWAŁA NR X/43/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli złożenia wniosku aplikacyjnego i przystąpienia do realizacji projektów pod 
nazwą: "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą",  "Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w Błogiem Rządowym" oraz "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej 
w Mniszkowie" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Mniszków postanawia wyrazić wolę złożenia wniosków aplikacyjnych i przystąpienia do 
realizacji projektów pod nazwą: „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą”, 
„Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Błogiem Rządowym” oraz „Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Mniszkowie" w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW „Wymiana źródeł ciepła 
i poprawa efektywności energetycznej szkół”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Abratkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DF49F7D-102E-489B-92D7-E524D6801B1D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/43/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


